
Årsberetning 2022: 
 

Organisasjonen: 

Starten av perioden ble litt preget av historikken, men det nye styret kom godt i gang, selv med litt 

startproblemer pga. nye folk og lite rutine i arbeide. Den store saken før vårens 

Representantskapsmøte (RS) var innstilling fra hovedstyret om omorganisering. Denne var 

omfattende og vi avholdt medlemsmøte hvor vi diskuterte saken. Av de oppmøtte medlemmer 23 

fikk vi et klart NEI til den fremlagte plan for omorganisering, den var ikke gjennomarbeidet nok, for 

mye var uklart og vi hadde ikke tro på at den ville gi en organisasjon som var bedre enn dagens.  Vi 

entes imidlertid i at vi eventuelt kunne fremsette et forslag om videre arbeide og utsettelse i 1 år. Vi 

forberedte oss derfor godt til RS og besluttet å reise 3 stk. som representanter fra Nisk avd. 7. 

(Gabrielle, Kent Johan og Anne-Margrethe) Nisk avd. 7 var ellers også representert med 3 

medlemmer som valgte å stille, samt flere som fulgte møtet digitalt. 

Vi deltok aktivt på formøtet og RS. Det virket etter formøtet som om det i salen kunne være flertall 

for omorganiseringen, vi la derfor frem vårt forslag om utsettelse og videre arbeide med saken. og vi 

deltok i redaksjonskomiteen sammen med representant fra HS og avd. 5, som kom frem til det som 

ble endelig vedtak på RS om utsettelse og videre arbeide. 

Tilbake i Trøndelag sendte vi 14.06 en invitasjon til alle avdelinger og distriktsrepresentanter om å 

samarbeide/drøfte omorganiserings saken, dessverre fikk vi liten/ingen respons på dette. 

Da vi heller ikke fra HS fikk noen innspill om drøftelse i saken, sendte vi 10.11. et innspill til saken. 

Videre sendte vi 13.12. en kopi av Økonomiveileder som brukes av klubb innen NIF som vi mener 

man kunne lære litt av.  

Vi deltok videre på Diskusjonsmøte med HS samt deltakere fra avdelingene (på Teams) 07.01.23, 

hvor det ble fremlagt lite nytt i dokumentasjonen, men det kom frem i diskusjonen at stemningen for 

dagens forslag til omorganisering nok er litt lunken.  Vi jobber videre med saken. 

Del 2 i organisasjonsarbeidet har til dels vært krevende, med en følelse av at «vi skal taes». Det har 

vært flere telefoner mellom Gabrielle og Leder Ole Pinderup ang detaljer som styret har hatt 

kommentarer til.   

11.06. gjennomførte vi et givende møte med 2 fra HS og styret i avd.7 her i Trondheim, møtet var 

svært positivt og vi trodde saken nå var klar. Men dessverre vi fortsatte å være en gjenganger i HS 

styrereferater. Etter utallige telefonsamtaler mellom Gabrielle og Ole P. (som har gjort en formidabel 

jobb i denne saken), gjennomførte Ole P, Gabrielle og Anne-M. et Teamsmøte hvor vi igjen diskuterte 

forholdet mellom HS og avd.7.  Vi fremla der et klart krav om at vi nå ønsket oss ferdig med denne 

saken/e og at vi så lenge HS ikke behandlet de øvrige avdelinger på samme måte, ville de ikke motta 

flere svar fra oss.  Etter dette ser det ut som om man har hatt en diskusjon og vi er borte fra 

styrereferatene.   

 

Medlemmer: 
Antallet medlemmer har gått opp i perioden Vi har fått flere positive henvendelser ang vår aktivitet 

og merker også en del interesse fra medlemmer utenfor NISK miljøet som både følger vår 

informasjon og ønsker å delta på våre arrangementer. 

 



 

 

Medlemsaktivitet: 
Hvordan treffe, tilby aktiviteter som våre medlemmer ønsker, det er vel normalt et av de vanskeligste 

spørsmålene vi har! Vi har siste periode tilbudt følgende: 

 

15 kvelder er det gjennomført dressurtrening, utstillingstrening eller Ro trening i Hundehallen. 

Vi har et maks antall på 10 eller 20 pr kveld, og alle har vært fulltegnet. 

Instruktører har vært Gabrielle Cappelen, Vigdis, Trine Sørum og Karl Eddi berge, Siv Sandø. 

 

Vi inngikk 16.4. avtale med Markabygda Hundepensjonat/park om gratis lufting i parken for våre 

medlemmer, tilsvarende den avtale vi hadde fra før med Stokkmarka.  Stokkmarka er svært flittig 

brukt, Markabygda noe mindre. 

Vi har gjennomført en Apportbevis prøve på Markabygda – dommer Per Gunnar Svendsen. 

 

Vi har i perioden invitert til 4 medlemstreff/møter; 

Duecup og medlemsmøte, Stokkmarka 23 deltakere og 20 hunder. Tema: RS 

Sosial samling i forbindelse med besøk fra Hovedstyret, sted Stokkmarka.  

Medlemsmøte med foredrag av Astrid W Ellefsen, Belønningsbasert trening av fuglehunden, ca 100 

tilhørere. (også åpent for ikke NISK medlemmer) 

Førjulstreff med gløgg på Stokkmarka, 17 deltakere. 

 

Vi har i perioden ikke gjennomført Valpe kurs eller annen kursering, men vi har informert på vår FB-

side om kursering o.l. som arrangeres av andre nærliggende klubber og andre aktører. 

Vi trenger flere instruktører. 

 

Fellesarrangement: 
Vi arrangerer Rørosprøven høst og vinter sammen Røros Jeger og Fisk, denne er stor hadde i høst ca 

400 påmeldte og den krever mye dugnadsarbeide. Samtlige i styret deltar. Den krever også en del 

arbeide med samarbeide mellom foreningene resten av året. 

Fellesutstillinga, er et samarbeide mellom fuglehund klubbene, og krever en del timer arbeide både i 

planlegging samt gjennomføring av arrangementet. Fra oss stilte totalt 6 personer til 

dugnadsjobbing. 

 

Informasjon: 
Vi har jobbet litt med informasjon, vi bruker primært vår FB-side (NISK avd. 7) som vi har fått mange 

positive tilbakemeldinger på, samt vår hjemmeside (www.nisk.no/avdeling-7-

troendelag.85233.no.html) for å nå våre medlemmer, men har også bestemt oss for å prøve 

informasjon med direkte mail.  1 stk. e-post er utsendt. 

 

Styremøter: 
Vi har gjennomført 6 styremøter i perioden, i tillegg har vi brukt gjensidig informasjon på 

mail/telefon og Messenger når det har vært saker som har hastet mellom møtene. 

Styre fungerer bra, og det er svært positivt at vi har med oss en person fra nord og har en viss 

spredning på alder.   

Dessverre har 1 av styremedlemmene trukket seg av helsemessige årsaker. 

http://www.nisk.no/avdeling-7-troendelag.85233.no.html
http://www.nisk.no/avdeling-7-troendelag.85233.no.html


 

 

Valgkomite: 
Det ble på Årsmøtet 2022 besluttet at man ikke prioriterte valg av valgkomite, avdelingen var 

fremdeles litt nede pga. tidligere hendelser, og det var vanskelig å fremskaffe kandidater. Samtidig 

hadde man også den den annonserte omorganiseringen som vi på det tidspunkt trodde var fasit, med 

endring fra 01.01.2023, og intet nyvalg i 2023. 

Dette er en av de ting HS har gitt oss kritikk for, og i etterpåklokskapens navn, det burde ha vært 

valgt en valgkomite. 

Vi i styret har prøvd å jobbe aktivt for å finne nye medlemmer både til styret og valgkomite, i tillegg 

håper vi våre medlemmer er aktive og kommer med forslag enten før årsmøtet eller på møtet som 

direkte benkeforslag. 

Alle valg vil i år bli på basis av benkeforslag pga. mangel på valgkomite. 

Se eget notat ang Valg. 

 


